
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « » февраля 2026 года № -3

О внесении изменений в приказ Управления делами 
Правительства Ленинградской области от 10.03.2020 № 1 

«Об опубликовании бухгалтерской (финансовой) отчетности в сети Интернет»

В связи с организационно-штатными изменениями в Управлении делами 
Правительства Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской 
области от 10.03.2020 № 1 «Об опубликовании бухгалтерской (финансовой) 
отчетности в сети Интернет» следующие изменения:

пункт 2 после слов «форм отчетности» дополнить словами «(далее -  
информация)»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ответственный за размещение информации в сети Интернет по адресу, 

указанному в п. 2 назначается распоряжением управляющего делами Правительства 
Ленинградской области.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий делами ч /  /
Правительства Ленинградской области . А.Л. Слепухин


